RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 30, de 20 de junho de 2020, disponível na integra no site da

FEPECS, no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-

andamento/em-andamento, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Regular para PRECEPTORES DE ENSINO DOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA – Seleção 2022/1, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1 Tendo em vista a retificação do Resultado Preliminar, o candidato poderá interpor

recurso contra o resultado preliminar retificado das 8h30min do dia 12/07/2022 às

23h59min do dia 13/07/2022.

2.2 A interposição de recurso será eletrônica por meio do link já disponibilizado no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este

devidamente fundamentado.

2.4 Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das

especificações estabelecidos neste Edital serão indeferidos.

2.5 O recurso cujo teor for desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.6 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso do

recurso.

2.7 OS RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO PRELIMINAR SERÃO

ACATADOS PARA EFEITO DE AVALIAÇÃO, NÃO SENDO NECESSÁRIA NOVA

INTERPOSIÇÃO.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.9 A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição, nome, vaga que

concorre, matrícula, pontuação e observação.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

Nº

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DO
CANDIDATO

VAGA A

QUE

CONCORRE

MATRÍCULA
TOTAL DE

PONTOS
OBSERVAÇÃO

27 Rafael de Sá Vasconcelos 1 1903772 65

45 Alexandre Barbosa Sotero Caio 1 1365932 61

12
Maria Catarina Cals de

Vasconcelos
1 1549146 57

42
Laura Ferreira de Mesquita

Ferraz Freitas
1 14429535 44

44
Patrícia Segatto da Costa

Campos
2 1900013 56

37
Fabiana Luzia Ferreira

Guimarães
2 1427679 54

18 Joanny Araujo da Silva Monteiro 2 1930281 46

29 Joanna Cecília Silva Ribeiro 2 16755561/14421313 46

28 Claudia Gomes Cordeiro Soares 2 14425661/16729382 37

59 Fabiola Duque Friedman 3 14410141 38

82 Bernardo Alves Barbosa 4 16764617 66

34 Márcio Ferreira Marcelino 4 152.605-7 -
DESCLASSIFICADO CONFORME

ITEM 2.2.1

84 Luciana Martins de Arruda 5 1676793-4 69

Andrade

77 Marcella Gomes Lopes Cruz 5 16877128 33

100
Milena Jordão Gomes

Albuquerque
7 16730291 39

62 Sérgio Honorato de Matos 8 1421646 62

65 Guilherme Salviano Barbosa 9 16733282 38

86
Guilherme gonçalves feijó de

carvalho
9 166711756 32

4 César Omar Carranza Tamayo 11 16795628 76

57
Erika Renata Nascimento

Cavalcanti de Oliveira
13 16729404 64

51 Ana Carolina Gomes Leite 16 16970357 50

6
Felippe Henrique Messias

Santana Maciel
17 16878655 55

8 David Barbosa de Souza Junior 17 1560808 43

5 Isadora Vieira Dias 18 16970942 68

2
Thyala Vilarindo de Menezes

Abdelaziz
18 1694853-x 40

38
Daniel Seabra Resende Castro

Corrêa
19 1903330 64

19 Maria Martins Alessio 19 16754263 60

33 Inara Sol Barbosa 20 1683019-9 50

24 Diogo Corrêa de Araujo 20 1696831X 44

73 Thiago Pimenta Alves 21 16970063 45

14 Carolina Fernandes de Almeida 22 16968360 48

13 Vinicius Marques Luz 22 16968344 42

21
Debora Dornelas Belchior Costa

Andrade
23 1991450 51

31 Priscila Pereira Medrado 24 16772733 65

43 Anna Luiza Braga Plá 25 14405113 44

26 Tiago Moreira Neto 25 16819934 41

9
Irius Arthur Goncalves Lucio

Batista
26 16799712 34

56 Ariadny Firmino Moreira 27 16949803 41

1 Caroline Alves Carvalho 28 16968387 49

25 Márcio Túlio Rodrigues Coura 29 14388723 46

15
Daniel Sabino dos Santos

Vasconcelos
30 16803310 62

49
Karla Débora Neres Pereira

Bastos
30 1439538x 49

60 Conrado Carvalho Horta Barbosa 31 1949896 92

23 Raquel Dias da Silva Vaz 31 16818474 32

32 Kamilla Pinheiro Garcia 32 16883934 36

11 Fábio Yuzo Ferreira Seki 33 16883942 58

20 Nara de Oliveira Mansur 34 16968352 52

52 Elean Lamar Raimundo Giusti 35 14418169 49

70 Marcos Dumont 35 16977386 26

41 Maike Schaden Ishida 37 152.664-2 39

58 Diogo Nogueira Batista 39 14415526 55

55 Odil Garrido Campos de Andrade 40 1697745-9 43

3 Juliana Elvira Herdy Guerra Avila 43 193192X 68

16 Aline Prudente Piccolo 43 1987399 40

64
Carlos Eduardo Alves de Souza

Brito
45 17013240 43

10 Camylla Prates Timo 49 16612272 54

35
Antonio Vinicius de Assis Feitosa

Junior
49 16953770 53

30
Manuela Freire Caetano de

Almeida
49 0190670-4 45

7 José Carlos Dantas Arboes 50 152553-0 55

85
Karolynne Myrelly Oliveira

Bezerra de Figueiredo Saboia
51 16952197 42

50 Patrícia Parreira Genovese 52 199207-4 56

80 Lidia Pillo Goncalves 52 16876040 -

17 Guilherme Jose Lima Garcia 54 1671170x 70

90 Rhaniellen Silva Ferreira 59 17033993 37

95 Mailson Alves Lopes 59 16975863 -
DESCLASSIFICADO CONFORME

ITEM 3.3.5

94 José Antonio Barbosa Filho 61 14419742 38

36 Alex Minoru Nakamura 61 16980875 23

72 Gerson da Silva Carvalho 62 16586123 101

54 Maria Teresa Alves da Silva Rosa 62 1441672-7 50

39 Laila Lopes de Farias Pinho 63 16950399 39

83 Leandro Marcelino de Lima 63 16950208 27

47 Paulo Leandro Souza Martins 64 1986902 80

74 Rodrigo de Paula Costa 64 1969455 71

53 Carlos Eduardo Alves Escobar 64 1996029 40

46 Rafael Rosa Canedo 64 1987003 35

48 Leandro Hinhug Vilarinho 64 1986910 35

40 Sheila Viviane Assunção Nóbrega 67 1.455.664 57

61
Karine Santielle Pereira

Malheiros
69 1595016 72

89 Catarina Salles Menezes 73 17009731 27

22
Mara Roberta Gonçalves dos

Santos Neves
74 16779916 21

88 Isabella Paolilo Calazans 79 137204-1 55

92
Amanda da Mota Silveira

Rodrigues
79 16873904 42

76 Alexandre Bravin Moreira 79 14416689 -
DESCLASSIFICADO CONFORME

ITEM 2.2.1

98 Anna Luíza Moraes Souza 80 16873777 62

68 Sônia Maria Beltrão 80 137866-X 55

97 Gabriela Ramalho de Paiva Lopes 80 1697744-0 42

67 Gisele Juliana Silva 81 1435082-3 87

63 Eduardo Franklin de Medeiros 81 1403982 38

93 Faruk Antonio Hamidah Ramos 82 1304828 62

96
Mônica de Araújo Álvares da

Silva
83 133725-4 113

99 Wilmar Junio Pereira Araujo 84 16751353 50

66 Nilvan Borges de Moraes Rocha 84 1648632 48

69
Guilherme Inácio Bertoldo de

Melo e Patriarca da Silva Neiva
84 16949242 41

91 Renata Frigi Denari 85 159297-1 42

87 Jéssica Coli Dantas 86 17032601 51

81
Valéria Araújo do Nascimento

Santos
87 128703-6 94

78
Daniele Fabrino Cupertino

Queiroz de Oliveira
88 1442297/2 59

79 Flavia de Freitas Rodrigues 89 1441494-5 69

71
Ana Carolina Rezende de Freitas

Cravo
89 154875-1 55

75 Leilane Gabriele Noleto Lima 90 16623479 60